ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 апреля 2024 г.  г. Изобильный №                           562

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края от 20 июля 2018 г. № 977 «О
чрезвычайной противоэпизоотической комиссии Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края»

В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, Положением об администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, утвержден-

ным решением Думы Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 29 сентября 2023 года № 123, в связи с кадровыми изменения-

ми, в целях оперативного руководства и координации деятельностью по пре-

дупреждению распространения и ликвидации очагов заразных болезней жи-

вотных и птицы на территории Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края, администрация Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, утвержден-

ный постановлением администрации Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края от 20 июля 2018 г. № 977 (в редакции поста-

новления администрации Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края от 06 декабря 2023 г. № 1861) (далее – комиссия) следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Куликову Анну Александровну;

1.2. Включить в состав комиссии Потехина Константина Ивановича,

начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды адми-

нистрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в

качестве заместителя председателя комиссии;

1.3. Изложить в новой редакции должности:

Ермоленко Алексея Викторовича «главный врач филиала Федерально-

го бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиоло-

гии в Ставропольском крае в Изобильненском районе»»;

2

Пономарёва Василия Васильевича «заместитель главы администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края».

2. Признать утратившими силу постановления администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края:

от 31 марта 2020 г. № 540 О внесении изменений в постановление ад-

министрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от

20 июля 2018 г. № 977 «О чрезвычайной противоэпизоотической комиссии

Изобильненского городского округа Ставропольского края»;

от 25 октября 2021 г. № 1379 «О внесении изменений в состав чрезвы-

чайной противоэпизоотической комиссии Изобильненского городского окру-

га Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 20 июля 2018 г.

№ 977.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Иова Г.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов